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220301 Logística, promoción, difusión de programas gobierno y tecnificación de los sistemas

$114,281.121000 SERVICIOS PERSONALES $187,078.33 $187,078.33 $0.00 $187,078.33 $0.00 $0.00 $187,078.33 $187,078.33$72,797.21 $0.00

$102,281.121100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $167,113.70 $167,113.70 $0.00 $167,113.70 $0.00 $0.00 $167,113.70 $167,113.70$64,832.58 $0.00

$102,281.121130   Sueldos base al personal permanente $167,113.70 $167,113.70 $0.00 $167,113.70 $0.00 $0.00 $167,113.70 $167,113.70$64,832.58 $0.00

$102,281.121132   Sueldos al personal de confianza $167,113.70 $167,113.70 $0.00 $167,113.70 $0.00 $0.00 $167,113.70 $167,113.70$64,832.58 $0.00

$12,000.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $19,964.63 $19,964.63 $0.00 $19,964.63 $0.00 $0.00 $19,964.63 $19,964.63$7,964.63 $0.00

$12,000.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $19,964.63 $19,964.63 $0.00 $19,964.63 $0.00 $0.00 $19,964.63 $19,964.63$7,964.63 $0.00

$6,000.001321   Prima vacacional y dominical $480.90 $480.90 $0.00 $480.90 $0.00 $0.00 $480.90 $480.90-$5,519.10 $0.00

$6,000.001322   Gratificación de fin de año $19,483.73 $19,483.73 $0.00 $19,483.73 $0.00 $0.00 $19,483.73 $19,483.73$13,483.73 $0.00

$47,100.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $44,058.18 $44,058.18 $0.00 $44,058.18 $0.00 $0.00 $42,232.09 $42,232.09-$3,041.82 $1,826.09

$16,500.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$2,915.93 $2,915.93 $0.00 $2,915.93 $0.00 $0.00 $2,605.91 $2,605.91-$13,584.07 $310.02

$5,400.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,400.00 $0.00

$2,400.002121   Material y útiles de impresión y reproducción $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,400.00 $0.00

$3,000.002122   Material fotográfico, cinematografía y grabación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00 $0.00

$1,500.002140   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00 $0.00

$1,500.002141   Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información y comunicaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$1,500.00 $0.00

$9,600.002170   Materiales y útiles de enseñanza $2,915.93 $2,915.93 $0.00 $2,915.93 $0.00 $0.00 $2,605.91 $2,605.91-$6,684.07 $310.02

$9,600.002171   Materiales y útiles de enseñanza $2,915.93 $2,915.93 $0.00 $2,915.93 $0.00 $0.00 $2,605.91 $2,605.91-$6,684.07 $310.02

$3,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $1,694.90 $1,694.90 $0.00 $1,694.90 $0.00 $0.00 $1,694.90 $1,694.90-$1,305.10 $0.00

$3,000.002210   Productos alimenticios para personas $1,694.90 $1,694.90 $0.00 $1,694.90 $0.00 $0.00 $1,694.90 $1,694.90-$1,305.10 $0.00

$3,000.002211   Productos alimenticios para personas $1,694.90 $1,694.90 $0.00 $1,694.90 $0.00 $0.00 $1,694.90 $1,694.90-$1,305.10 $0.00

$18,600.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $24,553.15 $24,553.15 $0.00 $24,553.15 $0.00 $0.00 $24,387.73 $24,387.73$5,953.15 $165.42

$3,000.002440   Madera y productos de madera $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00 $0.00

$3,000.002441   Madera y productos de madera $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,000.00 $0.00

$9,600.002460   Material eléctrico y electrónico $22,827.45 $22,827.45 $0.00 $22,827.45 $0.00 $0.00 $22,827.45 $22,827.45$13,227.45 $0.00

$9,600.002461   Material eléctrico y electrónico $22,827.45 $22,827.45 $0.00 $22,827.45 $0.00 $0.00 $22,827.45 $22,827.45$13,227.45 $0.00

$0.002470   Artículos metálicos para la construcción $46.52 $46.52 $0.00 $46.52 $0.00 $0.00 $46.52 $46.52$46.52 $0.00

$0.002471   Artículos metálicos para la construcción $46.52 $46.52 $0.00 $46.52 $0.00 $0.00 $46.52 $46.52$46.52 $0.00

$6,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $1,679.18 $1,679.18 $0.00 $1,679.18 $0.00 $0.00 $1,513.76 $1,513.76-$4,320.82 $165.42

$6,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $1,679.18 $1,679.18 $0.00 $1,679.18 $0.00 $0.00 $1,513.76 $1,513.76-$4,320.82 $165.42
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$0.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,893.62 $1,893.62 $0.00 $1,893.62 $0.00 $0.00 $884.39 $884.39$1,893.62 $1,009.23

$0.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,893.62 $1,893.62 $0.00 $1,893.62 $0.00 $0.00 $884.39 $884.39$1,893.62 $1,009.23

$0.002612   Lubricantes y aditivos $1,893.62 $1,893.62 $0.00 $1,893.62 $0.00 $0.00 $884.39 $884.39$1,893.62 $1,009.23

$9,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $13,000.58 $13,000.58 $0.00 $13,000.58 $0.00 $0.00 $12,659.16 $12,659.16$4,000.58 $341.42

$3,000.002910   Herramientas menores $1,567.78 $1,567.78 $0.00 $1,567.78 $0.00 $0.00 $1,567.78 $1,567.78-$1,432.22 $0.00

$3,000.002911   Herramientas menores $1,567.78 $1,567.78 $0.00 $1,567.78 $0.00 $0.00 $1,567.78 $1,567.78-$1,432.22 $0.00

$6,000.002940   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,399.88 $3,399.88 $0.00 $3,399.88 $0.00 $0.00 $3,399.88 $3,399.88-$2,600.12 $0.00

$6,000.002941   Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la información $3,399.88 $3,399.88 $0.00 $3,399.88 $0.00 $0.00 $3,399.88 $3,399.88-$2,600.12 $0.00

$0.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $2,097.92 $2,097.92 $0.00 $2,097.92 $0.00 $0.00 $1,756.50 $1,756.50$2,097.92 $341.42

$0.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $2,097.92 $2,097.92 $0.00 $2,097.92 $0.00 $0.00 $1,756.50 $1,756.50$2,097.92 $341.42

$0.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $5,935.00 $5,935.00 $0.00 $5,935.00 $0.00 $0.00 $5,935.00 $5,935.00$5,935.00 $0.00

$0.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $5,935.00 $5,935.00 $0.00 $5,935.00 $0.00 $0.00 $5,935.00 $5,935.00$5,935.00 $0.00

$33,251.883000 SERVICIOS GENERALES $97,627.25 $97,627.25 $0.00 $97,627.13 $0.12 $0.12 $89,165.76 $89,165.76$64,375.37 $8,461.37

$6,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$0.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $1,160.00 $1,160.00 $0.00 $1,160.00 $0.00 $0.00 $1,160.00 $1,160.00$1,160.00 $0.00

$0.003230   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,160.00 $1,160.00 $0.00 $1,160.00 $0.00 $0.00 $1,160.00 $1,160.00$1,160.00 $0.00

$0.003231   Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $1,160.00 $1,160.00 $0.00 $1,160.00 $0.00 $0.00 $1,160.00 $1,160.00$1,160.00 $0.00

$0.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $1,200.02 $1,200.02 $0.00 $1,200.02 $0.00 $0.00 $1,200.02 $1,200.02$1,200.02 $0.00

$0.003470   Fletes y maniobras $1,200.02 $1,200.02 $0.00 $1,200.02 $0.00 $0.00 $1,200.02 $1,200.02$1,200.02 $0.00

$0.003471   Fletes y maniobras $1,200.02 $1,200.02 $0.00 $1,200.02 $0.00 $0.00 $1,200.02 $1,200.02$1,200.02 $0.00

$9,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $23,241.68 $23,241.68 $0.00 $23,241.68 $0.00 $0.00 $18,120.31 $18,120.31$14,241.68 $5,121.37

$9,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$6,565.60 $6,565.60 $0.00 $6,565.60 $0.00 $0.00 $6,565.60 $6,565.60-$2,434.40 $0.00

$9,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo$6,565.60 $6,565.60 $0.00 $6,565.60 $0.00 $0.00 $6,565.60 $6,565.60-$2,434.40 $0.00

$0.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información$1,218.00 $1,218.00 $0.00 $1,218.00 $0.00 $0.00 $1,218.00 $1,218.00$1,218.00 $0.00

$0.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información$1,218.00 $1,218.00 $0.00 $1,218.00 $0.00 $0.00 $1,218.00 $1,218.00$1,218.00 $0.00

$0.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $15,458.08 $15,458.08 $0.00 $15,458.08 $0.00 $0.00 $10,336.71 $10,336.71$15,458.08 $5,121.37

$0.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $15,458.08 $15,458.08 $0.00 $15,458.08 $0.00 $0.00 $10,336.71 $10,336.71$15,458.08 $5,121.37

$6,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$6,000.003750   Viáticos en el país $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00
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$6,000.003751   Viáticos en el país $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$6,000.00 $0.00

$12,251.883800 SERVICIOS OFICIALES $72,025.55 $72,025.55 $0.00 $72,025.43 $0.12 $0.12 $68,685.43 $68,685.43$59,773.67 $3,340.00

$12,251.883820   Gastos de orden social y cultural $72,025.55 $72,025.55 $0.00 $72,025.43 $0.12 $0.12 $68,685.43 $68,685.43$59,773.67 $3,340.00

$12,251.883821   Gastos de orden social y cultural $72,025.55 $72,025.55 $0.00 $72,025.43 $0.12 $0.12 $68,685.43 $68,685.43$59,773.67 $3,340.00

$0.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $3,840.00 $3,840.00 $0.00 $3,840.00 $0.00 $0.00 $3,840.00 $3,840.00$3,840.00 $0.00

$0.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $3,840.00 $3,840.00 $0.00 $3,840.00 $0.00 $0.00 $3,840.00 $3,840.00$3,840.00 $0.00

$0.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $3,840.00 $3,840.00 $0.00 $3,840.00 $0.00 $0.00 $3,840.00 $3,840.00$3,840.00 $0.00

$0.005151   Equipo de cómputo y de tecnologías de la información $3,840.00 $3,840.00 $0.00 $3,840.00 $0.00 $0.00 $3,840.00 $3,840.00$3,840.00 $0.00

$194,633.00  Logística, promoción, difusión de programas gobierno y tecnificación de los sistemas$332,603.76 $332,603.76 $0.00 $332,603.64 $0.12 $0.12 $322,316.18 $322,316.18$137,970.76 $10,287.46

$194,633.00  Total Final $332,603.76 $332,603.76 $0.00 $332,603.64 $0.12 $0.12 $322,316.18 $322,316.18$137,970.76 $10,287.46
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